“Κορῶλιος, ὅσ, τὸ, Corallium, i. q. Κορῶλιος, Corallium seu Corallum. Multa de hæc gemma Orpheus ἐν τῶν περὶ λίθων, scribens ipsam esse herba quædam marina περὶθαλάσσιον, (505. 571. 579. 600.) et ad Ovid. Met. v. (iv. 749.) Nunc quoque curallis eadem natura remansit Duritiam tacto capiunt ut aere, quodem Vimen in æquore erat, fiat super æquora saxum. Et xv. (416.)— curallum quoque primum ducti quæ Tempore, durescit: mollis fuit herba sub indis. Et Plin. xxiii. 3. “Curallo forma est fructus, color viridis: bæccæ ejus candidæ sub aqua ac molles: exente confestim durantur, et rubelescent, quæ corna sativa specie atque magnitudine. Aiunt tactu protinus lapidescere, si vivat: itaque occupari evellique rebus, ut acri ferramento præcidi: hæc de causa curallum vocitatum interpretatur: probatissimum quam maxime rubens et quam ramouissimum.” Cur autem congelit et in lapide durescat ære tacto, prolixè ibi docet Orpheus. Ap. Theophr. quoque de Lax. c. 67. p. 396.: Τὸ γὰρ κορῶλιος καὶ γὰρ τοῖς ὕδατι λίθος,

* Hæc esse, quam Pureschianus Nostri vocant, Salm. in Solin. p. 302. calixtam, recentis Apolloniam. Diosc. ἰάσις ἰσπία. * Onychiis distincta punctis: quam obrem et composita voce ὀνυχῶν ἡ Γραεις vocatur.” Harduin. Salm. in Solin. p. 92. f. sic locum rēgnit: Est et onychi (nab, s. miltia) jaspachate vocatur. Præcessit enim, Quæ ex his smaragdo similis est.

τῆ χροῦ μὲν ἐρυθροῦ, περιερίε δ', ὡς ἐν μίζα, φέρεται δὲ ἐν τῇ θαλάττῃ scriptum est corallium, ut et ap. Dionys. P. (1103.) Ποσει γὰρ λίθος ἐστὶν ἐρυθροῦ κοραλλίου. Ap. Plin. vero quibusdam in locis legitur Corallium et Corallum: ut et Auson. (in Mosella) dicit, Quam viles algas et rubra corallia nudat Æstus. Affertur et verbum Κοραλλίζου pro coralli colore venegere: vide supra κοραλλίζου. H. St. Arctæus p. 97. f. n., Τὸν λίθον τὸν ἐξ ἄλλης κοραλλίου. "Lapidem marinum vocat corallium. At Theophr. l. c. non lapidem, sed quod corallium appellat, et mox et calamum Indicum lapidescentem similem esse natura testatur: τρέφει δὲ τὸν αὐτὸν τρόπον τῆ φύσει, καὶ ἐν Ἰνδοῖσι εὐλαμῶσι ἀπολαμβάνονται. Quibus et verbis patet, hunc non esse plantam lapidem, sed quiddam medium inter lapides et plantas, unde a quibusdam λυδίζουσι fuisse appellatum testatur Dioscor. v. 139." Petit ad Arctæum p. 251. Suidas e S. Basil. Hexæm. Homil. vii. p. 95.: Κοραλλίου χροῖ μὲν ἐστὶν ἐν τῇ θαλάττῃ, πρὸς ἀέρα δὲ ἔξερχθῆναι, εἰς λίθον στερεώτερα μετατρέφεται.

"Κοραλλίων venustiores Græci appellaverunt: ita ap. Theophr. l. c. scribitur. De Latinis quoque antiquiores quique: ut Ovid. l. c.; sic enim scribendum vetus lege ostenditur, non corallium. Plinio l. c. corallium est ἀπὸ τῆς κοραλλί, quod "fermento prædicatur" ac veluti tondeatur in mari; quæ interpretatio nullo modo possit convenire voci κοραλλίων, ut recentiores id appellatur." Salm. in Solin. p. 63. Cf. Boel. ad Theophr. p. 419., et Bernard. ad Theophr. Nomi Epit. cap. 128.